
Korrvu
Obaly určené k zavěšení a udržení na místě

®

Dynamická řešení



 Korrvu® – Více než 20 let zkušeností...

Výhody systému Korrvu®

Vysoce odolná neklouzavá fólie Korrvu® zavěšuje 
váš produkt ve středu kartonu a chrání jej tak před 
nárazy a vibracemi, které mohou způsobit poškození, 
a zvyšuje také jeho vizuální atraktivitu. 

Inovační

l	 Úspornost a snadné použití. Řešení na míru, která 
na základě jedinečných parametrů uspokojí vaše 
specifické požadavky na obal.

Vystavte svůj produkt

l	 Průhledná fólie Korrvu® umožňuje, aby váš obal produkt 
nejen chránil při transportu, ale také sloužil jako účinný 
nástroj pro jeho vystavení.

Efektivní design

l  Obaly Korrvu® jsou vytvořeny na míru, dochází proto 
ke snížení množství použitých obalových materiálů 
nutných pro ochranu produktu. Fólie o vysokém  
výkonu, které se používají v obalech Korrvu® , zajišťují 
větší ochranu při menším objemu materiálů než jiná 
obalová řešení. 

Všestranné a pružné

l	 Dynamická fólie Korrvu® se přizpůsobí různým tvarům 
a to znamená, že každé řešení lze využít pro řadu 
podobných výrobků, a že dojde ke snížení vašich 
obalových zásob.

Za poslední dvě desetiletí 
došlo k rozvoji systému 
Korrvu®  s cílem vyrovnat 
se se stále se měnícími 
požadavky na současné 
obaly, jako je potřeba řešení, 
která jsou všestranná, 
odolná, úsporná a 
udržitelná.

Společnost Sealed Air tyto 
požadavky s obaly Korrvu® 
splnila a vyvinula vysoce 
kvalitní produkt, který 
chrání VAŠE vysoce kvalitní 
produkty.

Základem obalů Korrvu® 
je pevná, dynamická, 
neklouzavá fólie, která 
obklopuje balený produkt 
a chrání jej před otřesy a 
vibracemi.



 ...vytváříme udržitelná obalová řešení

Korrvu® a životní prostředí
Snadná recyklace
l	 Obaly Korrvu® jsou schváleny podle RESY a lze je 

recyklovat spolu s použitým vlnitým kartonem.

Lze je recyklovat za přítomnosti folie
l	 Zařízení pro rozvláknění vlnitého materiálu za mokra 

byla navržena tak, aby recyklovala vlnité, vláknité desky, 
které mohou obsahovat malá množství materiálu jiného 
než papír, plastové pásky a nálepky, které se běžně 
vyskytují na krabicích z vlnitého materiálu.

Opětovně použitelné
l	 Obaly Korrvu®  lze po původním transportu opětovně 

využít, což minimalizuje odpad na obou koncích 
distribučního cyklu.

Vyhovuje mnoha udržitelným obalům 
l	 Obaly Korrvu® využívají recyklovatelné, recyklované, 

obnovitelné suroviny, jsou efektivně navrženy a vyhovují 
nákladovým a výkonnostním cílům trhu s obaly.

Úspora místa

l	 Obaly Korrvu® jsou skladovány naplocho a snižují tak 
požadavky na úložný a skladovací prostor. Není potřeba 
žádné zvláštní vybavení nebo kapitálová investice. 

Obaly Korrvu® mají 
vynikající ekologický profil, 
protože jsou vyrobeny 
hlavně z vlnitých vláknitých 
desek, z přírodních 
obnovitelných materiálů a 
obsahují obvykle vysoké 
procento recyklovaných 
materiálů.

Obaly Korrvu® lze spolu 
s krabicemi z vlnitého 
materiálu snadno recyklovat 
v běžných recyklačních 
zařízeních.



 Obaly určené k zavěšení Korrvu® Suspension 

Spojení vynikající ochrany 
před nárazem a atraktivní 
prezentace
Obaly určené k zavěšení Korrvu® Suspension 
bezpečně zachycují váš produkt uprostřed 
transportního kontejneru mezi dvěma vrstvami vysoce 
odolné neklouzavé folie a poskytují ochranu křehkým 
produktům dokonce i po opakovaném upuštění.

Prvotřídní flexibilita 
Obaly určené k zavěšení Korrvu® Suspension se 

přizpůsobí mnoha tvarům a velikostem a v jednom obalu 

tedy mohou být zabaleny různé položky.

Prvotřídní prezentace  
Obaly určené k zavěšení Korrvu® Suspension nabízejí 

vynikající ochranu produktů a současně atraktivní 

prezentaci.

Rychlé a snadné použití  
Pro balící operace vyšších objemů jsou prostorové 

obaly určené k zavěšení Korrvu® Suspension rychlým a 

snadným řešením.

Snadné použití a jednoduché sestavení

➊	 Nejprve se sestaví rám systému Korrvu® a umístí do 

kartonu. Produkt se položí na rám.

➋	 Na produkt se položí vrchní rám a položka je tak v plné 

míře zavěšena mezi dvěma pevnými fóliemi.

➌	 Karton se uzavře, což vede k vytvoření pnutí, které 

produkt bezpečně zachycuje mezi dvěma závěsnými 

okny a chrání před otřesy.

➊

➋

➌



Obaly určené k udržení na místě Korrvu® Retention

Všestranná a úsporná 
alternativa tradičních 
obalů
Obaly určené k udržení na místě Korrvu® Retention 
zajišťují na základě zablokování a uchycení 
jednoduchou a úspornou ochranu podle vašich 
specifických požadavků.

Trvanlivé
Přídržný rám poskytuje další tlumící ochranu směrem 

zdola určenou pro těžké a křehké předměty.

Mnohostranné použití 
Jeden flexibilní přídržný obal Korrvu® Retention může 

zabalit řadu náhradních dílů a příslušenství z oblasti 

elektrotechnického průmyslu po automobilový trh.

Opětovně použitelné 
Obaly určené k udržení na místě Korrvu® Retention jsou 

opětovně použitelné. Pevné a odolné fólie jsou účinné pro 

řadu použití včetně transportu, či při vracení zboží.

Snadné použití a jednoduché sestavení

➊	 Postranní klopy lze zdvihnout a uvolnit tak fólii, čímž se 

vytvoří „kapsa“ pro snadné vložení produktu. 

➋	 Pro utažení přídržné fólie a bezpečné zajištění produktu 

na místě se postranní kapsy sklopí směrem dolů.

➌	 Balíček lze bezpečně vložit do kartonu.

➊

➋

➌



 Obaly Korrvu Hybrid® 

Korrvu Hybrid® - Dokonalá 
kombinace udržení na 
místě a zavěšení
Představujeme nejnovější řešení systému Korrvu® , 
které spojuje výhody závěsných a přídržných obalů 
v jednom hybridním designu. Obaly Korrvu Hybrid® 
zavěšují produkt tak, aby byl mimo oblasti možných 
nárazů stejně jako obaly Korrvu® Suspension, a 
současně jej bezpečně udržují na místě jako obaly 
Korrvu® Retention .

Revoluční obaly
Flexibilní fólie Korrvu Hybrid® je ideální pro položky s 
nízkým profilem, pro které může být užitečná ochrana 
povrchu i bezpečné zajištění na místě.

Méně materiálu, méně odpadu
Poskytují možnost snížení zdrojů, jsou recyklovatelné v 
rámci komunálních programů recyklace odpadu a obsahují 
více než 30% recyklovaného papíru.

Šetří skladovací prostor

Lze je skladovat naplocho s cílem snížení požadavků na 
transport a uskladnění.

Z plochého tvaru k obalu v několika 
krocích!

➊	 Začněte s jedním kusem, který se rozdělí na dva.

➋	 Postranní klopy se zdvihnou, čímž se uvolní fólie a 
produkt lze snadno vložit.

➌	 Po vložení produktu se klopy sklopí a fólie tak pevně 
obklopí produkt.

➍	 Obal Korrvu Hybrid® lze nyní snadno umístit do kartonu 
připraveného k transportu.

➊ ➋

➌
➍



 Dynamická řešení - Vytvořená na míru

Výhody designu 
vytvořeného na míru 
Zajišťujeme, že jsme schopni vyhovět měnícím se 
požadavkům spotřebitelů po celém světě, a vyvíjíme 
každý rok více než 3 000 jedinečných řešení systému 
Korrvu®.

Na základě spolupráce se zákazníky vytváříme úsporná 
řešení vytvořená na míru, která maximalizují inovační 
prvky systému a současně minimalizují množství 
použitého materiálu a dopad na životní prostředí.

Efektivní design

Obaly Korrvu®  jsou speciálně vytvořeny tak, aby snižovaly 

množství obalového materiálu potřebného na ochranu 

produktu. 

Ověření obalů

Obalové řešení Korrvu® , které je vytvořeno na míru, lze 

ověřit certifikovanými metodami, aby bylo zajištěno, že 

obal bude mít požadované vlastnosti.

The key of Korrvu® packaging is the strong, 
dynamic, low-slip film that surrounds the 
packaged product, protecting it from shock and 
vibration.

Možnosti tisku
Obaly Korrvu® poskytují více než jen 
ochranu při transportu, lze je zabudovat 
do vnějšího kartonu a opatřit tiskem, a 
zajistit tak komplexní obalové řešení, které 
posiluje identitu společnosti zákazníka 
prostřednictvím loga a značky, které budou 
na obalu viditelné.



 Vytváříme obalová řešení světové třídy

PackTiger®

Papírový obalový systém
Cell-Aire®

Polyetylénová pěna

Instapak® 
Systém pěny na místě

PriorityPak®

Automatizované balící systémy

Fill-Air®

Nafukovací obalový systém

AirCap®

Bublinkové těsnící obaly 

Tekkvu®

Voděodolná balení

NewAir I.B.®

Systém polštářků na místě
Instapak Quick® RT
Rychlý systém pěny na místě

Vytištěno na re-
cyklovaném a  
recyklovatelném papíru 

Protective Packaging 
V sadech 4/15, 160 00 Praha 6, Česká republika
Tel:  +420 220 199 552; +420 220 199 561
Fax: +420 233 331 796
email: PPDeuromktg@sealedair.com
www.sealedairprotects.eu

Naše produkty chrání vaše produkty® 

Our Products Protect Your Products®

Pobočka společnosti: Sealed Air Corporation, 
200 Riverfront Boulevard, Elmwood Park, NJ 07407, USA 
www.sealedair.com

Společnost Sealed Air má pobočky po celém světě. 

© Sealed Air Corporation 2012. Všechna práva vyhrazena.

Distributor: K-CZ-08-12

Cílem našeho rozmanitého přístupu SmartLife™ je informovat o udržitelných obalech 

a posilovat poslání udržitelnosti společnosti Sealed Air v rámci širší obchodní strategie 

společnosti. Společnost Sealed Air je odhodlána napomáhat zainteresovaným stranám 

v pochopení přínosů a dopadů obalových řešení na životní prostředí. Náš přístup 

SmartLife™ a hodnoty společnosti Sealed Air’ — vedení, důvěra, respekt a integrita — 

jsou základem, ze kterého vychází podnikání společnosti.


